经典鱼塘承包合同合集大全
甲方：
乙方：
丙方：
为了满足广大顾客饮食文化的需求，为了更好地适应当前餐饮市场的竞争，为了更好地服务大家，为了更好地提高管理效益，现甲乙双方将海鲜池场地以及其成套设备提供给丙方使用。经甲、乙、丙三方就本着平等利益的原则下!现就合作的事宜友好协商，三方达成协议如下：
一、由甲、乙、丙三方共同兴建海鲜鱼池，包括机件的配套设备与水电的的配套。日后使用的水电费全部由甲、乙两方负责，甲乙两方必须要保证海鲜池每天二十四小时的水电供应正常!务必使海鲜池的运作能正常进行!丙方派驻专业的鱼池养殖管理人员全面负责经营与管理(包括采购、运输、养殖、管理)!养殖用的海水、杀菌药物以及采购、运输等费用由丙方负责!
二、丙方在合作期间，经营上必须遵守甲乙双方的各项规章制度，每天按甲、乙双方酒楼的营业需求，务必在每天的早上10：00点前把海鲜送到，丙方有义务为甲乙双方提供品种齐全、数量充足的中高档海鲜、河鲜、贝类及出品部所需的冰鲜冻品等货源!(注：具体品种数量应视酒楼楼面营业所需及海鲜池的硬件设施而定)，若因不可抗力等非人为因素造成的供货困难，情况属实，甲乙双方则不得追究丙方的责任!合作期间，甲、乙双方不得在未经丙方同意下而另行选购销售，否则视为甲乙双方违约在先，并赔偿丙方所蒙受的经济损失!丙方有权终止合同停止供货!
三、丙方必须根据最新的市场行情走势以及参考周边相同档次的酒楼售价标准作为参考，以薄利多销为原则，秉着双赢的心态去合作，令彼此都能友好地合作下去!丙方有责任每十五天就与甲乙双方的有关部门定出楼面海鲜的售价一次，直接供应出品部的冰鲜则每月与甲乙采购部定价一次，经三方确认、签名生效!
四、丙方的结算方式：甲乙丙三方按甲乙方楼面的销售价进行分成，凭楼面开出并由收银部盖章的海鲜单凭据，每月十五号与甲乙双方财务核对结算一次，并在十天内付清当期的货款，不得以任何借口借故拖迟货款!否则丙方有权减少海鲜的供应及终止合同!在合作期间，经甲乙丙三方的友好协商，在海鲜营业额上的分成如下：甲乙双方占总营业额的37%，丙方占总营业额的63%(不含税)特价品种三方协商分成，丙方结算时必须开收据给甲乙方。(不开发票)
五、在营业时间内，丙方保证派2人以上当班(可视实际情况进行增减人手，前提是要征得甲乙双方的同意)，养鱼工人的工资及人身安全、工作意外由丙方负责，丙方的工作人员的食宿费用由甲乙双方免费提供!另增加人数则由丙方自行负责.
六、为了保证货源充足，甲乙双方要做到积极配合丙方，在不影响质量的前提下，做好直海鲜的处理方法，双方称准斤两，如实开单签名确认后调入厨房，此类海鲜的售价另行商议!
七、丙方不得在未经甲乙双方的同意下，擅自把海鲜池委托给第四方经营，否则丙方承担一切的后果及责任!
八、不论什么情况下，任何一方如要终止合同，必须把货款在结算日里结清，不得以任何借口拖欠货款!否则追究法律责任!
九、本合同甲乙丙三方必须严格遵守，如有一方需要终止合同的，必须要以书面的的形式，提前一个月知会另外两方，否则视为违约!合作期满后，如甲乙丙三方在合作期间没有任何分歧，在平等的条件下，可优先续签合同。如在合作期间未尽人意，三方在平等互利的原则的下另行协商!
十、如果任何一方违反协议规定，三方协商不成，应由当地法律机构申请仲裁，法律机构的仲裁结果为最终结论，三方不得有任何异议!
十一、本合同一式三份，甲乙丙三方各执一份，签名有效!
十二、有效日期自三方签订之日起，即20_年月日至20年月日止!签名后合同具有同等法律效力!
备注：如任何一方要终止合同，兴建海鲜池的施工费用按比例、折旧返还给另外的两方!
甲方：
身份证：
电话号码：